
ZARZĄDZENIE NR 80/2018 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 19 września 2018 roku 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 21 października  2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 156  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 Uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

rad sejmików i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy Widawa na operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Widawie – Aneta Góra 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brzykowie – Katarzyna Pokorska 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chociwiu – Edyta Bulniak - Bąk 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zborowie – Małgorzata Bączyk 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ochlach – Anna Nitecka - Blaźlak 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym – Joanna Kapral 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Widawie – Agnieszka Smolarek 

§ 2  

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 

 nr 5 do w/w Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3 

Operatorom informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych przysługuje dodatek 

specjalny płatny ze środków otrzymanych na przeprowadzenie wyborów z budżetu państwa w 

ramach zadań zleconych.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 


